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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Врз основа на член 14 став (2) од Законот за јавните патишта („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
84/2008, 52/2009, 114/2009, 124/2010, 23/2011, 53/2011, 44/2012 и 168/2012), Владата на Република Македонија, 
на седницата одржана на 8.10.2013 година, донесе 

ПЕТГОДИШНА ПРОГРАМА  
ЗА ПЛАНИРАЊЕ, ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА, 
РЕХАБИЛИТАЦИЈА, ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 

ДРЖАВНИТЕ ПАТИШТА ВО РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА ЗА ПЕРИОДОТ 2013-2017 ГОДИНА 

I 

Со оваа програма се утврдува обемот на работите и средствата за планирање, изградба, реконструкција, 
рехабилитација, одржување и заштита на државните патишта во Република Македонија и другите активности во 
периодот од 2013 до 2017 година, нивниот распоред и начинот на користењето. 

II 

Средствата за планирање, изградба, реконструкција, рехабилитација, одржување и заштита на државните патишта 
во Република Македонија во износ од 67.544.000.000 денари ќе се обезбедат од извори на финансирање за вршење 
на основната дејност на претпријатието утврдени согласно Законот за јавните патишта. 

III 

Средствата во висина на приходите во износ од 67.544.000.000 денари, ќе се користат за намените дадени во 
табелата (износите се изразени во милиони МКД): 





 

 



IV 

Целите и задачите од Петгодишната програма ќе се спроведуваат со годишните програми за изградба, 
реконструкција, рехабилитација, одржување и заштита на државните патишта во Република Македонија. 

IV 

Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Македонија“. 

Бр. 41-6902/1  Претседател на Владата 

8 октомври 2013 година  на Република Македонија, 

Скопје  м-р Никола Груевски, с.р. 

 


